[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТПОСТАНОВЛЕНИЕППППП
от 29 ноября 2024 г.
                                                                                                                             № 57
	О принятии имущества в муниципальную казну  Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  постановления Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об утверждении Положения о муниципальной казне Снегиревского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области» от 18.12.2014 года № 64, на основании Выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости,

Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского  района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Принять в муниципальную  казну   Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области следующее имущество:

    1.1.земельный участок, общедолевая собственность 1260000/10890000, 14 долей категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 67:24:0000000:12, площадью 1260000 кв.м., кадастровой стоимостью 4107600,00 (четыре миллиона сто семь тысяч шестьсот рублей 00 копеек), расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, в границах ТсОО  имени Калинина, регистрация права собственности № 67:24:0000000:12-67/059/2024-11 от 26.11.2024г.
   1.2.земельный участок, общедолевая собственность 990000/10890000, 11 долей категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 67:24:0000000:12, площадью 990000 кв.м., кадастровой стоимостью 3227400,00 (три миллиона двести двадцать  семь тысяч четыреста рублей 00 копеек), расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, в границах ТсОО  имени Калинина, регистрация права собственности № 67:24:0000000:12-67/059/2024-12 от 27.11.2024г.
    1.3.земельный участок, общедолевая собственность 1260000/10890000, 14 долей категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 67:24:0000000:12, площадью 1260000 кв.м., кадастровой стоимостью 4107600,00 (четыре миллиона сто семь тысяч шестьсот рублей 00 копеек), расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, в границах ТсОО  имени Калинина, регистрация права собственности № 67:24:0000000:12-67/059/2024-13 от 27.11.2024г.

       2. Старшему менеджеру Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  внести указанное имущество в реестр имущества казны Снегиревского  сельского поселения Шумячского  района Смоленской области.

     3. Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания
       4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Снегиревского сельского поселения

Шумячского  района Смоленской области                                  В.А. Тимофеев
_1713249104.doc
[image: image1.png]